2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2013

                                     № 1443
О продлении срока  действия разрешения на право организации
розничного рынка на территории муниципального образования
 Кавказский район
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006года                      № 271-ФЗ "О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 "Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка", Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ "Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок  и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края", постановлением главы администрации Краснодарского края от 14 декабря 2012года № 1495 "О внесении изменений в постановление главы администрации Краснодарского края от 27 апреля 2007 года № 400                      «Об утверждении плана организации рынков на территории Краснодарского края", приказом департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края от 9 апреля 2007 года № 35 "О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках Краснодарского края", заявления  управляющего рынком компании Кавказского района и  постановлением главы муниципального образования Кавказский район от 21 ноября 2008 года № 901 "О выдаче разрешения обществу с ограниченной ответственностью «Стрелец»  на право организации универсального розничного рынка на территории муниципального образования Кавказский район" п о с т а н о в л я ю:
1. Продлить  срок действия разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования Кавказский район юридическим лицам согласно приложению.

2. Отделу торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения администрации муниципального образования Кавказский район (Лазарева) направить информацию о продлении действия разрешения на право организации рынка и содержащихся в нём сведениях в течение пятнадцати дней со дня вступления в силу настоящего постановления в департамент потребительской сферы Краснодарского края.

3. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район В.Н.Пивневу.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 21 ноября 2013 года.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                Н.К.Квасникова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования
Кавказский район
от  20.11.2013 № 1443
	ПЕРЕЧЕНЬ

 юридических лиц, которым продлевается разрешение на право
организации розничного рынка на территории муниципального
образования Кавказский район

	N п/п
	Наименование юридического лица
	Фактическое расположение розничного рынка
	Тип розничного рынка
	Срок действия разрешения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ООО «Стрелец»
	ст. Дмитриевская, ул. Ленина, 74
	Универсальный
	до 21.11.2018г.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

    В.Н.Пивнева